



Príloha č. 1
k návrhu poistnej zmluvy/ k poistnej zmluve

9040245363

Rozsah krytia a poistné sumy
pre domáci cestovný ruch
platné od 1. 4. 2020

Predmet poistenia	Poistný balík	
	Cestovné poistenie na Slovensku	Detské tábory na Slovensku
Poistné sumy v eurách na poistnú dobu, na 1 osobu		
Poistenie zodpovednosti za škodu		
1. Neúmyselne spôsobené škody na majetku a zdraví	max. 10 000	max. 10 000
Úrazové poistenie		
2. Odškodnenie v prípade trvalých následkov úrazu od 50 %	max. 1 700	max. 1 700
3. Odškodnenie v prípade smrti úrazom	max. 1 700	max. 1 700
Poistenie zachraňovacích nákladov v SR		
4. Poistenie zásahov horskej služby v SR	16 600	16 600
Poistenie batožiny		
5. Náhrada pri strate, krádeži alebo zničení batožiny	max. 700	max. 700
Náhrada cenných vecí, technických zariadení, športového náradia/ výbavy, ďalekohľadu, okuliarov	max. 25 % z poistnej sumy	max. 25 % z poistnej sumy
Poistenie storno poplatku a prerušenia cesty		
6. Náhrada storno poplatkov vzniknutých pri nenastúpení na cestu	max. 1 000 EUR	max. 1 000 EUR
7. Náhrada uhradených a nevyčerpaných služieb vrátane nákladov na spätnú cestu	so spoluúčasťou 15 %*	so spoluúčasťou 15 %*
Miesto poistenia		
Poistené osoby	Slovensko dieťa/ dospelý	Slovensko dieťa do 18 rokov
Poistné	1,10 eur/deň/osoba	0,55 eur/deň/osoba
Na rodinné poistenie sa vzťahuje zľava 20 % z celkového poistného za všetky poistené osoby.		
Poistné podmienky		
Všeobecné poistné podmienky pre cestovné poistenie na Slovensku - 2019/1		

* okrem prípadov úmrtia poistenej osoby, aktuálnej živeľnej pohromy a hospitalizácie poisteného v dôsledku choroby alebo úrazu, ktorá trvala minimálne 3 dni a časovo sa prekrývala s dátumom začiatku cesty

Prosím skontrolujte, či máte v tejto dokumentácii všetky dokumenty podpísané podľa tohto zoznamu.

Túto stránku nie je potrebné tlačiť a posilať do poisťovne.

Poistník - Návrh poistnej zmluvy 1

Obchodník - Návrh poistnej zmluvy